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COMEX/NYMEX ($)

Open
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LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver
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週の経済指標一覧

USA
前 予 前 予 前 0.10% 予 0.40% 前 -0.5% 予 0.2% 前 予

前 予 前 予 前 5.00% 予 5.00% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 予 前 予 前 0.10% 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 0.60% 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 4.25% 予 4.50% 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

2,442.3

818.4

1,623.9

-121.0 

287.3

954.1

-666.8 

-40.3 

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

34.3

9.6

24.7

1.0

9.8

5.0

4.7

22.1

Silver (Moz)

2,037.1

2,022.0

2,033.2

8.4

$7.50 -$15.00 -$9.00$6.00$8.00

Wed Thu Fri

1,486.5

1,581.0

1,486.0

1,563.4

76.6

米05月 ミシガン大学消費者信頼感指数

25.834

-0.096 

￠26.00 ￠28.00

英第1四半期 GDP[前年⽐]

英05⽉ 英中銀政策⾦利

米04月 消費者物価指数（CPI）[前月比]

⽶04⽉ 消費者物価指数（CPI）[前年⽐]

米04月 生産者物価指数（PPI）[前月比]

TueMon

2023年5⽉9⽇

25.990

25.760

5月8日
Palladium (Jun)Platinum (Jul)

1,067.4

1,096.9

1,065.4

1,087.7

19.4

$3.50

Silver (May)

25.945

Gold (Jun) 

2,024.6

コメント
Precious Metals

⾦・銀は横ばい。プラチナ・パラジウムは上昇。

⽶⾦融システムを中⼼に連鎖的な経営破綻懸念が根強く残る中、昨⽇は地銀パックウェストが⾦融混乱を受けて四半期減配を発表したものの、資本増強は合理的な判断との⾒⽅から好感され上昇、その他の地銀セク

ターも回復し⾦融不安が緩和した。またイエレン⽶財務⻑官が週末のインタビューに於いて、「もし⽶国が債務不履⾏となった場合、⾦融市場は災難に⾒舞われる」と警告すると⽶国債相場が売られ⾦利が上昇するとドルは

買い⽀えられる展開となる中、CPIの発表を控え、⾦と銀は様⼦⾒の横ばいで推移。プラチナ・パラジウムは4⽉⾃動⾞販売台数が前年同⽉⽐で⽶が8％増、英が11％増、中が9.7％増と好調なことに加え、南ア電⼒会

社Eskomの発電ユニット追加故障から計画停電Stage6を維持した事もサポート要因となり上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇。

欧州時間、ドイツ連邦統計庁が発表した3⽉の鉱⼯業⽣産が市場予想以上に落ち込んだ事を受け、域内の景気後退懸念が再燃しユーロが対ドルで下落した。⽶国時間、連邦政府の債務不履⾏リスクを強調する発⾔

が出ると⽶国債相場が売られ⾦利上昇からドルは主要通貨に対して上昇して推移した。NYドル円 135.11、NYユーロ／ドル 1.0997ドル

Fixing Prices

5月8日

AM

2,038.90

25.840

1,043.00

1,451.00

2,000.95

-

1,044.00

1,455.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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英第1四半期 GDP[前期比]

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を負

いません。


