

5月8日 の海外相場									
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Jun)		Silver (May)		Platinum (Jul)		Palladium (Jun)		
Open	2,024.6		25.945		1,067.4		1,486.5		
High	2,037.1		25.990		1,096.9		1,581.0		
Low	2,022.0		25.760		1,065.4		1,486.0		
Settlement	2,033.2		25	.834	1,087.7		1,563.4		
Change	8.4		-0.096		19.4		76.6		
EFP	\$7.50	\$8.00	¢ 26.00	¢ 28.00	\$3.50	\$6.00	-\$15.00	-\$9.00	

Fixing Prices						
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM				
Gold	2,038.90	2,000.95				
Silver	25.840	-				
Platinum	1,043.00	1,044.00				
Palladium	1,451.00	1,455.00				

コメント

Precious Metals

金・銀は横ばい。プラチナ・パラジウムは上昇。

米金融システムを中心に連鎖的な経営破綻懸念が根強く残る中、昨日は地銀パックウェストが金融混乱を受けて四半期減配を発表したものの、資本増強は合理的な判断との見方から好感され上昇、その他の地銀セクターも回復し金融不安が緩和した。またイエレン米財務長官が週末のインタビューに於いて、「もし米国が債務不履行となった場合、金融市場は災難に見舞われる」と警告すると米国債相場が売られ金利が上昇するとドルは買い支えられる展開となる中、CPIの発表を控え、金と銀は様子見の横ばいで推移。プラチナ・バラジウムは4月自動車販売台数が前年同月比で米が8%増、英が11%増、中が9.7%増と好調なことに加え、南ア電力会社Eskomの発電ユニット追加故障から計画停電Stage6を維持した事もサポート要因となり上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇。

欧州時間、ドイツ連邦統計庁が発表した3月の鉱工業生産が市場予想以上に落ち込んだ事を受け、域内の景気後退懸念が再燃しユーロが対ドルで下落した。米国時間、連邦政府の債務不履行リスクを強調する発言 が出ると米国債相場が売られ金利上昇からドルは主要通貨に対して上昇して推移した。NYドル円 135.11、NYユーロ/ドル 1.0997ドル

5月8日	週の経済指標一	覧								
	Mon		Tue	\ \	Wed		Thu		Fri	
USA				米04月 消費者物個	米04月 消費者物価指数(CPI)[前月比]		米04月 生産者物価指数(PPI)[前月比]		米05月 ミシガン大学消費者信頼感指数	
	前 予	前	予	前 0.10%	予 0.40%	前 -0.5%	予 0.2%	前	予	
				米04月 消費者物価指数(CPI)[前年比]						
	前 予	前	予	前 5.00%	予 5.00%	前	予	前	予	
	前 予	前	予	前	予	前	予	前	予	
	前 予	前	予	前	予	前	予	前	予	
	前 予	前	予	前	予	前	予	前	予	
Asia										
	前 予	前	予	前	予	前	予	前	予	
	前 予	前	予	前	予	前	予	前	予	
	前 予	前	予	前	予		予	前	予	
Europe				_		英第1四半期 GDP[
	前 予	前	予	前	予	前 0.10%	予	前	予	
						英第1四半期 GDP[前年比]				
	前 予	前	予	前	予	199	予	前	予	
						英05月 英中銀政策金利				
	前 予	前	予	前	予	前 4.25%	予 4.50%	前	予	

Source: Yahoo Finance

COMEX/NYMEX 投機的建玉							
2023/5/2	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)			
Long	34.3	9.8	2,442.3	287.3			
Short	9.6	5.0	818.4	954.1			
Net	24.7	4.7	1,623.9	-666.8			
Change	1.0	22.1	-121.0	-40.3			

Source: CFTC

他社への転送・転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。